
ZARZĄDZENIE NR 65/2016
WÓJTA GMINY PRZEWÓZ

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy, planu finansowego 
samorządowej instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia komunalnego za rok 2015.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Przewóz za 2015 rok według 
części tabelarycznej i opisowej jak w załącznikach od nr 1 do nr 11.

2. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury 
jak w załączniku nr 12.

3. Przedstawia się informację o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego jak w załączniku nr 13.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Ryszard Klisowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 sierpnia 2016 r.

Poz. 1655



    
Załącznik Nr 1 

  
 

                                         
 

do Zarządzenia Nr 65/2016 

    
Wójta Gminy w Przewozie 

     
z dnia 09 marca 2016 r. 

      
      

D O C H O D Y 
      
      

Lp. Dz. Treść Plan Wykonanie 
% 

wykonania 

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 122 141,11 115 702,31 94,73% 

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 54 200,00 40 935,44 75,53% 

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 349 050,00 315 250,31 90,32% 

4. 710 DZIAŁALOŚĆ USŁUGOWA 20 000,00 16 260,16 81,30% 

5. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 323 793,00 320 813,06 99,08% 

6. 751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

28 463,00 28 303,00 99,44% 

7. 752 OBRONA NARODOWA 1 000,00 1 000,00 100,00% 

8. 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
279 344,00 279 336,86 100,00% 

9. 756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

4 304 692,00 4 171 097,59 96,90% 

10. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 113 079,00 3 107 624,73 99,82% 

11. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 159 399,88 156 453,53 98,15% 

12. 852 POMOC SPOŁECZNA 1 746 359,19 1 717 409,78 98,34% 

13. 853 
POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
174 538,00 174 211,37 99,81% 

14. 854 
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
55 351,00 55 351,00 100,00% 

15. 900 
GOSPODARKA KOMNUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
420 000,00 334 678,16 79,69% 

16. 921 
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
317 083,00 311 889,16 98,36% 

17. 926 KULTURA FIZYCZNA  10 000,00 3 326,00 33,26% 

R A Z E M : 11 478 493,18 11 149 642,46 97,14% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1655



 
        

Lp. Dz. Rozdz. § Treść Plan Wykonanie % wykonania 

1. 010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 122 141,11 115 702,31 94,73% 

    01010   
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
2 000,00 0,00 0,00% 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 
2 000,00 0,00 0,00% 

    01095   Pozostała działalność 120 141,11 115 702,31 96,31% 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

14 000,00 9 561,20 68,29% 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

106 141,11 106 141,11 100,00% 

2. 600     TRANSORT I ŁĄCZNOŚĆ 54 200,00 40 935,44 75,53% 

    60014   Drogi publiczne powiatowe 14 200,00 8 950,50 63,03% 

      0830 Wpływy z usług 14 200,00 8 950,50 63,03% 

    60016   Drogi publiczne gminne 40 000,00 31 984,94 79,96% 

      2440 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

40 000,00 31 984,94 79,96% 

3. 700     
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
349 050,00 315 250,31 90,32% 

    70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
349 050,00 315 250,31 90,32% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1655



      0470 

Wpływy z opłat za  trwały zarząd, 

użytkowanie,służebność i 

użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

19 000,00 18 431,70 97,01% 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

30 000,00 9 244,61 30,82% 

    

  

0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności  oraz 

prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

300 000,00 287 559,82 95,85% 

    
  

0920 Pozostałe odsetki 50,00 14,18 28,36% 

4. 710 
  

  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000,00 16 260,16 81,30% 

    71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
20 000,00 16 260,16 81,30% 

    

  

2700 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów 

województw, pozyskane  z innych 

źródeł 

20 000,00 16 260,16 81,30% 

5. 750     
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
323 793,00 320 813,06 99,08% 

    75011   Urzędy wojewódzkie 48 600,00 48 603,10 100,01% 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

48 600,00 48 600,00 100,00% 

      2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

0,00 3,10 0,00% 

    75023   Urzędy gmin 269 993,00 267 010,49 98,90% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1655



      0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 17,49 0,58% 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 266 993,00 266 993,00 100,00% 

    75095   Pozostała działalność 5 200,00 5 199,47 99,99% 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 
2 500,00 2 500,00 100,00% 

      2709 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin,  

pozyskane  z innych źródeł 

2 700,00 2 699,47 99,98% 

6. 751     

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

28 463,00 28 303,00 99,44% 

    75101   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  

560,00 560,00 100,00% 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

560,00 560,00 100,00% 

    75107   
Wybory Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej 
13 539,00 13 379,00 98,82% 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

13 539,00 13 379,00 98,82% 

    75108   Wybory do Sejmu i Senatu 8 018,00 8 018,00 100,00% 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

8 018,00 8 018,00 100,00% 

    75110   
Referenda ogólno krajowe i 

konstytucyjne 
6 346,00 6 346,00 100,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1655



      2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

6 346,00 6 346,00 100,00% 

7. 752     OBRONA NARODOWA 1 000,00 1 000,00 100,00% 

    75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00 100,00% 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 000,00 1 000,00 100,00% 

8. 754     
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

279 344,00 279 336,86 100,00% 

    75412   Ochotnicze Straże Pożarne 279 344,00 279 336,86 100,00% 

      0830 Wpływy z usług 1 626,00 1 626,02 100,00% 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 
17 600,00 17 600,00 100,00% 

      2700 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin,  

pozyskane  z innych źródeł 

40 000,00 40 000,00 100,00% 

      6207 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

220 118,00 220 110,84 100,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1655



9. 756     

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

4 304 692,00 4 171 097,59 96,90% 

    75601   
Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 
27 500,00 3 598,23 13,08% 

      0350 

Podatek od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty 

podatkowej 

26 500,00 3 598,23 13,58% 

      0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
1 000,00 0,00 0,00% 

    75615   

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

2 348 400,00 2 319 973,38 98,79% 

      0310 Podatek od nieruchomości 1 968 900,00 1 948 748,78 98,98% 

      0320 Podatek rolny 33 000,00 31 545,00 95,59% 

      0330 Podatek leśny 335 000,00 333 873,00 99,66% 

      0340 
Podatek od środków 

transportowych 
5 500,00 4 730,00 86,00% 

      0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
6 000,00 1 076,60 17,94% 

    75616   

Wpływy z podatku rolnego, 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

663 300,00 606 577,72 91,45% 

      0310 Podatek od nieruchomości 310 000,00 301 819,27 97,36% 

      0320 Podatek rolny 200 000,00 199 157,85 99,58% 

      0330  Podatek leśny 2 000,00 1 298,00 64,90% 

      0340 
Podatek od środków 

transportowych 
64 000,00 59 223,00 92,54% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1655



      0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 848,00 8,48% 

      0370 Opłata  od posiadania psów 10 300,00 10 150,00 98,54% 

      0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 236,29 23,63% 

      0500 
Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 
60 000,00 28 027,55 46,71% 

      0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
6 000,00 5 817,76 96,96% 

    75618   

Wpływy z innych oplat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

117 960,00 81 168,33 68,81% 

      0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 8 502,00 85,02% 

      0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 007,00 34 714,04 49,59% 

      0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 
37 953,00 37 952,29 100,00% 

    75621   

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

1 147 532,00 1 159 779,93 101,07% 

      0010 
Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 
1 143 532,00 1 153 449,00 100,87% 

      0020 
Podatek dochodowy od osób 

prawnych 
4 000,00 6 330,93 158,27% 

10. 758     RÓŻNE ROZLICZENIA 3 113 079,00 3 107 624,73 99,82% 

    75801   

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 431 185,00 2 431 185,00 100,00% 

      2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
2 431 185,00 2 431 185,00 100,00% 

    75807   
Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej dla gmin 
675 894,00 675 894,00 100,00% 

      2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
675 894,00 675 894,00 100,00% 

    75814   Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 545,73 9,10% 

      0920 Pozostałe odsetki 6 000,00 545,73 9,10% 

11. 801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 159 399,88 156 453,53 98,15% 

    80101   Szkoły Podstawowe 31 270,15 29 566,23 94,55% 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 15 037,00 15 037,00 100,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1655



      2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

10 489,15 9 789,23 93,33% 

      2707 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin,  

pozyskane  z innych źródeł 

5 744,00 4 740,00 82,52% 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
44 555,00 44 555,00 100,00% 

      2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

44 555,00 44 555,00 100,00% 

    80104   Przedszkola 72 950,00 71 549,00 98,08% 

      0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 7 599,00 84,43% 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 
300 300,00 100,00% 

      2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

63 650,00 63 650,00 100,00% 

    80110   Gimnazja 10 624,73 10 274,77 96,71% 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 
500 500,00 100,00% 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

10 124,73 9 774,77 96,54% 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 508,53 0,00% 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0 508,53 0,00% 

12. 852     POMOC SPOŁECZNA 1 746 359,19 1 717 409,78 98,34% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1655



    85212   

Świadczenie rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 401 186,00 1 373 456,69 98,02% 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 391 986,00 1 363 451,90 97,95% 

      2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

9 200,00 10 004,79 108,75% 

    85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej  

25 738,00 25 024,58 97,23% 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

17 449,00 16 736,40 95,92% 

      2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

8 289,00 8 288,18 99,99% 

    85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

102 151,00 102 062,01 99,91% 

      2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

102 151,00 102 062,01 99,91% 

    85215   Dodatki mieszkaniowe 355,19 355,19 100,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1655



      2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

355,19 355,19 100,00% 

    85216   Zasiłki stałe 107 866,00 107 865,70 100,00% 

      2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

107 866,00 107 865,70 100,00% 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 46 400,00 46 400,00 100,00% 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

4 800,00 4 800,00 100,00% 

      2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  

41 600,00 41 600,00 100,00% 

    85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
6 500,00 6 096,41 93,79% 

      0830 Wpływy z usług 6 500,00 6 096,41 93,79% 

    85295   Pozostała działalność 56 163,00 56 149,20 99,98% 

      0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,46 0,00% 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

163,00 148,74 91,25% 

      2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

56 000,00 56 000,00 100,00% 

13. 853     

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

174 538,00 174 211,37 99,81% 

    85395   Pozostała działalność 174 538,00 174 211,37 99,81% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1655



      2007 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

51 611,00 51 334,32 99,46% 

      2009 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich,z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

9 108,00 9 059,00 99,46% 

      6207 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich,z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

96 746,00 96 745,35 100,00% 

      6209 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich,z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

17 073,00 17 072,70 100,00% 

14. 854     
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
55 351,00 55 351,00 100,00% 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 55 351,00 55 351,00 100,00% 

      2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

50 651,00 50 651,00 100,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1655



      2040 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawcze 

finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach 

programów rządowych 

4 700,00 4 700,00 100,00% 

15. 900     
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
420 000,00 334 678,16 79,69% 

    90002   Gospodarka odpadami 410 000,00 330 551,10 80,62% 

      0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednosteki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  

410 000,00 330 551,10 80,62% 

    90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

10 000,00 4 127,06 41,27% 

      0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 4 127,06 41,27% 

16. 921     
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

317 083,00 311 889,16 98,36% 

    92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
317 083,00 311 889,16 98,36% 

      0830 Wpływy z usług 16 626,00 11 737,47 70,60% 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 
13 045,00 13 045,00 100,00% 

      2707 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin,  

pozyskane  z innych źródeł 

12 212,00 11 928,46 97,68% 

      2709 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin,  

pozyskane  z innych źródeł 

2 600,00 2 578,23 99,16% 

      6207 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich,z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

272 600,00 272 600,00 100,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1655



17. 926     KULTURA FIZYCZNA  10 000,00 3 326,00 33,26% 

    92605   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
10 000,00 3 326,00 33,26% 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

10 000,00 3 326,00 33,26% 

RAZEM 11 478 493,18 11 149 642,46 97,14% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1655



 

   

Załącznik nr 2 

    

do Zarządzenia Nr 65/2016 

    

Wójta Gminy w Przewozie 

    

z dnia 09 marca 2016 r. 

      
      
      

W Y D A T K I 

      
Lp. Dz. Treść Plan Wykonanie % wykonania 

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 171 941,11 158 544,51 92,21% 

2 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 149 700,00 145 027,79 96,88% 

3 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 278,00 0,00 0,00% 

4 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 67 000,00 63 257,21 94,41% 

5 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 745 539,00 1 679 593,79 96,22% 

6 751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

28 463,00 28 303,00 99,44% 

7 752 OBRONA NARODOWA 1 000,00 1 000,00 100,00% 

8 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
211 741,00 209 044,54 98,73% 

9 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 67 000,00 63 252,76 94,41% 

10 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 33 041,00 0,00 0,00% 

11 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 199 538,88 4 009 508,22 95,47% 

12 851 OCHRONA ZDROWIA 39 953,00 39 949,20 99,99% 

13 852 POMOC SPOŁECZNA 2 039 343,19 1 983 561,15 97,26% 

14 853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
174 538,00 174 211,37 99,81% 

15 854 
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
125 434,00 118 139,12 94,18% 

16 900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 310 600,00 1 291 423,39 98,54% 

17 921 
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
534 083,00 483 141,64 90,46% 

18 926 KULTURA FIZYCZNA  161 686,00 66 299,17 41,00% 

R A Z E M  11 071 879,18 10 514 256,86 94,96% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1655



 

Lp Dz. Rozdz. § Treść Plan  Wykonanie 
% 

wykonania 

1 010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 171 941,11 158 544,51 92,21% 

    01010   
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
60 000,00 47 576,40 79,29% 

      6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
60 000,00 47 576,40 79,29% 

    01030   Izby rolnicze 5 800,00 4 827,00 83,22% 

      2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

5 800,00 4 827,00 83,22% 

    01095   Pozostała działalność 106 141,11 106 141,11 100,00% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 588,90 1 588,90 100,00% 

      4300 Zakup usług pozostałych 492,30 492,30 100,00% 

      4430 Różne opłaty i składki 104 059,91 104 059,91 100,00% 

2 600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 149 700,00 145 027,79 96,88% 

    60014   Drogi publiczne powiatowe 14 200,00 11 108,00 78,23% 

      4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 11 108,00 78,23% 

    60016   Drogi publiczne gminne 135 500,00 133 919,79 98,83% 

      4270 Zakup usług remontowych 135 500,00 133 919,79 98,83% 

3 700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 278,00 0,00 0,00% 

    70095   Pozostała działalność 11 278,00 0,00 0,00% 

      4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00% 

      6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 278,00 0,00 0,00% 

4 710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 67 000,00 63 257,21 94,41% 

    71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
20 000,00 20 000,00 100,00% 

      4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 100,00% 

    71014   
Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 
20 000,00 17 878,01 89,39% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1655



      4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 17 878,01 89,39% 

    71095   Pozostała działalność 27 000,00 25 379,20 94,00% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 101,76 20,35% 

      4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 25 277,44 95,39% 

5 750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 745 539,00 1 679 593,79 96,22% 

    75011   Urzędy wojewódzkie 145 103,00 139 922,19 96,43% 

      3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
130,00 54,98 42,29% 

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
102 000,00 100 960,53 98,98% 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 200,00 8 079,61 98,53% 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 18 557,51 97,67% 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 2 773,00 1 862,67 67,17% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 471,47 94,29% 

      4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
200,00 0,00 0,00% 

      4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 6 316,92 90,24% 

      4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
1 300,00 651,98 50,15% 

      4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 718,66 89,83% 

      4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 300,00 2 187,86 95,12% 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
900,00 60,00 6,67% 

    75022   Rady gmin 100 900,00 95 682,91 94,83% 

      3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
94 100,00 92 213,87 98,00% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 060,54 30,30% 

      4300 Zakup usług pozostałych 800,00 630,61 78,83% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1655



      4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
1 500,00 777,89 51,86% 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 100,00% 

    75023   Urzędy gmin 1 322 840,00 1 288 551,91 97,41% 

      3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
700,00 357,37 51,05% 

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
753 000,00 746 570,87 99,15% 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 760,00 57 757,30 100,00% 

      4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 000,00 14 567,30 85,69% 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 000,00 129 795,44 99,08% 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 14 000,00 13 698,75 97,85% 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 993,00 99,77% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 680,00 34 619,81 77,48% 

      4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
500,00 0,00 0,00% 

      4260 Zakup energii 16 000,00 13 584,29 84,90% 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00% 

      4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 96 686,72 94,79% 

      4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
19 750,00 18 896,57 95,68% 

      4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00 24 940,38 92,37% 

      4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 2 953,13 98,44% 

      4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 5 840,00 97,33% 

      4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
16 700,00 16 687,88 99,93% 

      4480 Podatek od nieruchomości 103 300,00 103 194,00 99,90% 

      4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
2 250,00 2 244,00 99,73% 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
5 000,00 3 165,10 63,30% 

    75095   Pozostała działalność 176 696,00 155 436,78 87,97% 

      3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
500,00 154,95 30,99% 

      3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
11 000,00 10 560,00 96,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1655



      4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
73 792,00 64 735,67 87,73% 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 948,00 4 947,77 100,00% 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 502,00 12 172,49 83,94% 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 2 254,00 1 300,32 57,69% 

      4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
1 000,00 0,00 0,00% 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00 7 910,00 97,65% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 4 375,91 68,37% 

      4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 36 751,05 94,23% 

      4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 9 246,83 92,47% 

      4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5 200,00 3 281,79 63,11% 

6 751     

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

28 463,00 28 303,00 99,44% 

    75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  
560,00 560,00 100,00% 

      4260 Zakup energii 120,00 120,00 100,00% 

      4300 Zakup usług pozostałych 440,00 440,00 100,00% 

    75107   
Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 

Polskiej 
13 539,00 13 379,00 98,82% 

      3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
7 080,00 6 920,00 97,74% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 177,00 5 177,50 100,01% 

      4410 Podróże służbowe krajowe 1 282,00 1 281,50 99,96% 

    75108   Wybory do Sejmu i Senatu 8 018,00 8 018,00 100,00% 

      3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
3 540,00 3 540,00 100,00% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 521,00 3 520,83 100,00% 

      4300 Zakup usług pozostałych 38,00 37,50 98,68% 

      4410 Podróże służbowe krajowe 919,00 919,67 100,07% 

    75110   
Referenda ogólno krajowe i 

konstytucyjne 
6 346,00 6 346,00 100,00% 

      3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
2 700,00 2 700,00 100,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 1655



      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 100,00% 

      4410 Podróże służbowe krajowe 646,00 646,00 100,00% 

7 752     OBRONA NARODOWA 1 000,00 1 000,00 100,00% 

    75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00 100,00% 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00 100,00% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 100,00% 

8 754     

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

211 741,00 209 044,54 98,73% 

    75404   Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 6 000,00 100,00% 

      3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 6 000,00 6 000,00 100,00% 

    75412   Ochotnicze straże pożarne 205 741,00 203 044,54 98,69% 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00 102,60 93,27% 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 760,00 34 756,00 99,99% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 666,00 38 606,01 94,93% 

      4260 Zakup energii 13 100,00 12 927,57 98,68% 

      4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 66 000,00 100,00% 

      4300 Zakup usług pozostałych 26 890,00 26 584,12 98,86% 

      4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
1 690,00 1 571,16 92,97% 

      4430 Różne opłaty i składki 22 500,00 22 488,00 99,95% 

      4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

10,00 1,78 17,80% 

      6660 

Zwroty dotacji oraz płatności w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

15,00 7,30 48,67% 

9 757     
OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 
67 000,00 63 252,76 94,41% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 1655



    75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

67 000,00 63 252,76 94,41% 

      8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek. 

67 000,00 63 252,76 94,41% 

10 758     RÓŻNE ROZLICZENIA 33 041,00 0,00 0,00% 

    75818   Rezerwy ogólne i celowe 33 041,00 0,00 0,00% 

      4810 Rezerwy  33 041,00 0,00 0,00% 

11 801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 199 538,88 4 009 508,22 95,47% 

    80101   Szkoły Podstawowe 1 980 597,15 1 901 180,01 95,99% 

      3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
91 460,00 90 151,53 98,57% 

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 289 406,00 1 256 352,72 97,44% 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 638,00 96 421,93 96,77% 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 501,00 236 757,00 93,39% 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 28 890,00 26 687,58 92,38% 

      4170 Wynagrodzenie bezosobowe 6 850,00 5 923,90 86,48% 

      4177 Wynagrodzenie bezosobowe 592,00 592,00 100,00% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 148,00 51 839,96 76,07% 

      4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 152,00 5 098,92 98,97% 

      4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
12 045,31 10 838,02 89,98% 

      4260 Zakup energii 17 200,00 16 568,67 96,33% 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 2 490,00 2 420,00 97,19% 

      4300 Zakup usług pozostałych 18 741,84 17 500,70 93,38% 

      4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
4 490,00 4 277,37 95,26% 

      4410 Podróże służbowe krajowe 9 450,00 7 814,84 82,70% 

      4430 Różne opłaty i składki 1 841,00 1 572,00 85,39% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 1655



      4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
69 432,00 69 137,87 99,58% 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 270,00 1 225,00 96,46% 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
133 739,00 128 672,93 96,21% 

      3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
8 100,00 8 020,46 99,02% 

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
88 662,00 87 316,10 98,48% 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 906,00 8 905,44 99,99% 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 963,00 17 324,21 82,64% 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 348,00 1 346,90 99,92% 

      4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5 760,00 5 759,82 100,00% 

    80104   Przedszkola 409 120,00 374 564,85 91,55% 

      2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

4 000,00 3 259,64 81,49% 

      3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
13 996,00 11 695,54 83,56% 

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
222 235,00 214 374,16 96,46% 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 544,00 16 543,79 100,00% 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 105,00 40 190,49 91,12% 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 5 925,00 5 917,56 99,87% 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 625,00 3 700,00 80,00% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 30 812,10 91,98% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 1655



      4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
500,00 253,48 50,70% 

      4260 Zakup energii 7 000,00 6 130,35 87,58% 

      4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00% 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 200,00 76,92% 

      4300 Zakup usług pozostałych 24 210,00 21 855,43 90,27% 

      4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
2 400,00 2 165,89 90,25% 

      4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 689,98 93,89% 

      4430 Różne opłaty i składki 650,00 407,00 62,62% 

      4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
14 590,00 14 589,44 100,00% 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
780,00 780,00 100,00% 

      6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 000,00 0,00 0,00% 

    80110   Gimnazja 1 148 785,73 1 093 299,36 95,17% 

      3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
56 966,00 54 318,69 95,35% 

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
724 964,00 703 849,67 97,09% 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 514,00 55 812,00 92,23% 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 872,00 136 040,62 93,90% 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 15 961,00 14 313,85 89,68% 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 100,00% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 33 261,95 82,13% 

      4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
10 524,49 9 889,63 93,97% 

      4260 Zakup energii 14 000,00 11 460,42 81,86% 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 696,00 87,00% 

      4300 Zakup usług pozostałych 16 902,24 13 353,88 79,01% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 1655



      4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
4 000,00 3 322,76 83,07% 

      4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 7 372,29 86,73% 

      4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 100,00% 

      4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
46 282,00 45 647,60 98,63% 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 1 960,00 98,00% 

    80113   Dowożenie uczniów do szkół 207 000,00 206 422,43 99,72% 

      4300 Zakup usług pozostałych 207 000,00 206 422,43 99,72% 

    80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
7 948,00 1 735,98 21,84% 

      4300 Zakup usług pozostałych  7 948,00 1 735,98 21,84% 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 113 941,00 105 225,09 92,35% 

      3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
600,00 350,00 58,33% 

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
79 708,00 77 677,51 97,45% 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 899,00 5 868,63 99,49% 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 716,00 13 630,68 92,62% 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 236,00 1 077,47 87,17% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 3 700,01 43,53% 

      4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3 282,00 2 920,79 88,99% 

    80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjalnych, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

168 794,00 168 794,00 100,00% 

      3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
525,00 525,00 100,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 1655



      4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
115 592,00 115 592,00 100,00% 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 872,00 19 872,00 100,00% 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 2 830,00 2 830,00 100,00% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 275,00 10 275,00 100,00% 

      4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 100,00% 

      4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 5 400,00 100,00% 

      4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
500,00 500,00 100,00% 

      4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
9 800,00 9 800,00 100,00% 

    80195   Pozostała działalność  29 614,00 29 613,57 100,00% 

      4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
29 614,00 29 613,57 100,00% 

12 851     OCHRONA ZDROWIA 39 953,00 39 949,20 99,99% 

    85153   Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 100,00% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 100,00% 

      4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 100,00% 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 953,00 36 952,29 100,00% 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 630,00 4 630,00 100,00% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 104,00 17 103,29 100,00% 

      4300 Zakup usług pozostałych 15 219,00 15 219,00 100,00% 

    85195   Pozostała działalność 2 000,00 1 996,91 99,85% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 996,91 99,85% 

13 852     POMOC SPOŁECZNA 2 039 343,19 1 983 561,15 97,26% 

    85202   Domy pomocy społecznej 72 667,00 71 031,12 97,75% 

      4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

72 667,00 71 031,12 97,75% 

    85204   Rodziny zastępcze 4 000,00 2 970,00 74,25% 

      4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 970,00 74,25% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 1655



    85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 418 838,00 1 382 913,00 97,47% 

      3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
60,00 34,78 57,97% 

      3110 Świadczenia społeczne 1 270 094,00 1 241 704,12 97,76% 

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
44 400,00 39 038,00 87,92% 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 3 135,99 98,00% 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 397,00 87 621,14 99,12% 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 047,00 1 033,23 98,68% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 215,99 43,20% 

      4260 Zakup energii 420,00 420,00 100,00% 

      4300 Zakup usług pozostałych 6 998,00 6 005,44 85,82% 

      4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
890,00 888,11 99,79% 

      4410 Podróże służbowe krajowe 610,00 603,27 98,90% 

      4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 102,00 1 093,93 99,27% 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 120,00 1 119,00 99,91% 

    85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

25 738,00 25 024,58 97,23% 

      4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 25 738,00 25 024,58 97,23% 

    85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
122 151,00 121 595,88 99,55% 

      3110 Świadczenia społeczne 122 151,00 121 595,88 99,55% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 1655



    85215   Dodatki mieszkaniowe 11 355,19 10 395,34 91,55% 

      3110 Świadczenia społeczne 11 348,24 10 388,39 91,54% 

      4300 Zakup usług pozostałych 6,95 6,95 100,00% 

    85216   Zasiłki stałe 107 866,00 107 865,70 100,00% 

      3110 Świadczenia społeczne 107 866,00 107 865,70 100,00% 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 154 805,00 142 119,25 91,81% 

      3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
300,00 104,34 34,78% 

      3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
4 800,00 4 800,00 100,00% 

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
105 705,00 102 112,67 96,60% 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 5 066,57 92,12% 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 050,00 18 384,84 79,76% 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 782,68 97,84% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 355,48 23,70% 

      4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
100,00 0,00 0,00% 

      4260 Zakup energii 500,00 500,00 100,00% 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 80,00 80,00% 

      4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 2 435,99 56,65% 

      4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
1 500,00 1 393,38 92,89% 

      4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 555,00 85,17% 

      4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3 450,00 3 369,30 97,66% 

      4480 Podatek od nieruchomości 200,00 179,00 89,50% 

    85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
36 130,00 34 678,04 95,98% 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 130,00 5 312,04 86,66% 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 29 366,00 97,89% 

    85295   Pozostała działalność 85 793,00 84 968,24 99,04% 

      3110 Świadczenia społeczne 85 630,00 84 819,50 99,05% 

      4300 Zakup usług pozostałych 163,00 148,74 91,25% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 1655



14 853     

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

174 538,00 174 211,37 99,81% 

    85395   Pozostała działalność 174 538,00 174 211,37 99,81% 

      4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 611,00 51 334,32 99,46% 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 108,00 9 059,00 99,46% 

      6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
96 746,00 96 745,35 100,00% 

      6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
17 073,00 17 072,70 100,00% 

15 854     
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
125 434,00 118 139,12 94,18% 

    85401   Świetlice szkolne 54 624,00 49 659,12 90,91% 

      3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
4 373,00 4 239,90 96,96% 

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
36 103,00 32 207,54 89,21% 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 773,00 2 736,06 98,67% 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 435,00 6 648,94 89,43% 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 060,00 946,77 89,32% 

      4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 880,00 2 879,91 100,00% 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 70 810,00 68 480,00 96,71% 

      3240 Stypendia dla uczniów 66 110,00 63 780,00 96,48% 

      3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 700,00 4 700,00 100,00% 

16 900     
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 310 600,00 1 291 423,39 98,54% 

    90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 400,00 15 852,96 86,16% 

      4260 Zakup energii 8 850,00 8 842,11 99,91% 

      4270 Zakup usług remontowych 9 550,00 7 010,85 73,41% 

    90002   Gospodarka odpadami 410 000,00 401 118,96 97,83% 

      4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 401 118,96 97,83% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 1655



    90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 206 200,00 206 010,27 99,91% 

      4260 Zakup energii 86 000,00 85 958,12 99,95% 

      4270 Zakup usług remontowych 53 900,00 53 785,58 99,79% 

      4300 Zakup usług pozostałych 66 300,00 66 266,57 99,95% 

    90017   Zakłady gospodarki komunalnej 665 000,00 665 000,00 100,00% 

      2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
665 000,00 665 000,00 100,00% 

    90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

10 000,00 2 552,06 25,52% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 075,00 0,00 0,00% 

      4300 Zakup usług pozostałych 5 925,00 2 552,06 43,07% 

    90095   Pozostała działalność 1 000,00 889,14 88,91% 

      4260 Zakup energii 1 000,00 889,14 88,91% 

17 921     
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
534 083,00 483 141,64 90,46% 

    92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
325 568,00 281 001,64 86,31% 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 390,00 2 390,00 100,00% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 107,00 16 456,89 63,04% 

      4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 212,00 11 928,97 97,68% 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 564,00 6 411,83 97,68% 

      4260 Zakup energii 26 110,00 25 732,92 98,56% 

      4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00 17 214,98 97,81% 

      4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
1 000,00 898,50 89,85% 

      4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 100,00% 

      6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
59 497,00 25 880,37 43,50% 

      6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
111 231,00 111 230,70 100,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 1655



      6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
61 857,00 61 856,48 100,00% 

    92116   Biblioteki 163 415,00 157 045,00 96,10% 

      2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
163 415,00 157 045,00 96,10% 

    92195   Pozostała działalność 45 100,00 45 095,00 99,99% 

      4309 Zakup usług pozostałych 45 100,00 45 095,00 99,99% 

18 926     KULTURA FIZYCZNA  161 686,00 66 299,17 41,00% 

    92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  161 686,00 66 299,17 41,00% 

      2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

30 000,00 30 000,00 100,00% 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 694,63 95,64% 

      4260 Zakup energii 7 500,00 7 404,20 98,72% 

      4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 12 360,34 95,08% 

      6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
104 186,00 9 840,00 9,44% 

       R A Z E 

M: 
    11 071 879,18 10 514 256,86 94,96% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 1655



 1 

               Załącznik nr 3  

                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 65/2016 

                                                                                                                                                                              Wójta Gminy w Przewozie 

                                                                                                                                                                                           z dnia 09 marca 2016 r. 

 

Plan i wykonanie zadań z zakresu inwestycji      

 

 

Lp. 

 

Dział 

klasyfikacji 

 

Lokalizacja zakres 

rzeczowy 

Plan  

Wykonanie 

 

%
 w

y
k

o
n

a
n

ia
  

 

Charakterystyka Ogółem 

wydatki 

Dotacje i 

środki na 

finansowa

nie 

inwestycji 

Środki 

własne 

Otrzymane 

dotacje i 

środki na 

finansowanie 

inwestycji 

Wykorzys

ta-nie 

środków 

finansowy

ch 

1 010-01010-

6050 

Remont SUW w Dąbrowie 

Łużyckiej  

 

60.000 

 

 

0,00 

 

60.000 

 

0,00 

 

47.576,40 

 

79,29% 

Inwestycja została 

zrealizowana. 

2 700-70095- 

6050 

 

Remont budynków 

komunalnych 

 

8.278 

 

0,00 

 

 

8.278 

  

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00% 

 

Inwestycja nie została 

zrealizowana. 

3 754-75412-

6660 

Budowa  remizy strażackiej 

wraz z wyposażeniem 

Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej w Lipnej- zwrot 

dotacji 

 

15 

 

 

0,00 

 

 

15 

 

0,00 

 

 

7,30 

 

48,67 % 

 

Zwrot dotacji. 

4 801-80104-

6050 

Rozbudowa Gminnego 

Przedszkola 

    7.000 0,00  7.000 0,00 0,00 0,00% Inwestycja nie została 

zrealizowana. 

5 853-85395- 

6067 

6069 

Wyposażenie oddziałów 

przedszkolnych w Gminie 

Przewóz   

 

96.746 

17.073 

 

0,00 

0,00 

 

96.746 

17.073 

 

0,00 

0,00 

 

96.745,35 

17.072,70 

 

100,00% 

100,00% 

Inwestycja została 

zrealizowana zgodnie 

z planem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 1655



 2 

6 921-92109- 

6050 

6057 

6059 

Budowa  świetlicy w 

Mielnie 

 

26.397 

111.231 

61.857 

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

26.397 

111.231 

61.857 

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

25.880,37 

111.230,70 

61.856,48 

 

98,04% 

100,00% 

100,00% 

Inwestycja została 

zrealizowana zgodnie 

z planem. 

7 921-92109- 

6050 

Budowa  świetlicy w 

Sanicach 

 

12.000 

 

0,00 

 

12.000 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00% 

Inwestycja będzie 

realizowana w 2016 r. 

8 921-92109- 

6050 

Budowa  świetlicy w Potoku  

12.100 

 

0,00 

 

12.100 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00% 

Inwestycja będzie 

realizowana w 2016 r. 

9 921-92109- 

6050 

Rozbudowa  świetlicy w 

Dąbrowie Łużyckiej 

 

9.000 

 

0,00 

 

9.000 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00% 

Inwestycja będzie 

realizowana w 2016 r. 

10 926-92605- 

6050 

Budowa wielofunkcyjnego 

boiska w Przewozie 

 

104.186 

 

0,00 

 

104.186 

 

0,00 

 

9.840,00 

 

9,44% 

Inwestycja będzie 

realizowana w 2016 r. 

RAZEM 525.883 0 525.883 0 370.209,30 70,40 %  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 1655



 1 

 
Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 65/2016

Wójta Gminy w Przewozie

z dnia 09 marca 2016 r.

Realizacja przychodów zakładów budżetowych

P R Z Y C H O D Y

Lp. Dz. Rozdz. § Treść Plan Wykonanie
% 

wykonania

1 900
 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 429 680,00 1 376 766,07 96,30%

90017 Zakłady gospodark i komunalnej 1 429 680,00 1 376 766,07 96,30%

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 646,46 0,00%

0830 Wpływy z usług 753 680,00 726 542,82 96,40%

0920 Pozostałe odsetki 0,00 710,95 0,00%

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 173,00 0,00%

2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

otrzymana przez samorządowy 

zakład budżetowy 665 000,00 649 687,79 97,70%

inne zwiększenia
0,00 0,00 0,00%

Stan środków obrotowych netto na 

początku okresu sprawozdawczego 11 000,00 -2 994,95 0,00%

R A Z E M : 1 429 680,00 1 376 766,07 96,30%  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 1655



 2 

W Y D A T K I

Lp. Dz. Rozdz. § Treść Plan Wykonanie
% 

wykonania

1 900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 429 680,00 1 385 868,51 96,94%

90017 Zak łady gospodark i komunalnej 1 429 680,00 1 385 868,51 96,94%

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 11 100,00 11 084,21 99,86%

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 674 980,00 664 165,28 98,40%

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 800,00 53 372,29 95,65%

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
129 950,00 129 440,07 99,61%

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 500,00 15 073,63 97,25%

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 500,00 54 670,00 98,50%

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 200,00 167 145,20 99,97%

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych

i produktów biobójczych 500,00 413,74 82,75%

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 300,00 0,00 0,00%

4260 Zakup energii 195 600,00 188 623,46 96,43%

4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 780,00 91,76%

4300 Zakup usług pozostałych 45 200,00 44 663,93 98,81%

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 6 000,00 5 146,61 85,78%

4410 Podróże służbowe krajowe 17 500,00 16 385,43 93,63%

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 2 034,00 48,43%

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 21 100,00 21 061,78 99,82%

4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 3 100,00 2 556,00 82,45%

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa
14 300,00 14 295,22 99,97%

odpisy amortyzacyjne 0,00 9 102,44 0,00%

Inne zmniejszenia 0,00 2 046,50 0,00%

Stan środków obrotowych netto na 

koniec okresu sprawozdawczego 11 000,00 -16 191,28 0,00%

R A Z E M : 1 429 680,00 1 385 868,51 96,94%

Realizacja wydatków zakładów budżetowych

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 1655



 1 

 
Załącznik nr  5

do Zarządzenia Nr 65/2016

Wójta Gminy w Przewozie

z dnia 09 marca 2016 r.

Sprawozdanie z wykonania 

dochodów i wydatków na 

rachunku o których mowa w art. 

223 ust 1 ustawy o finansach 

publicznych 

Zespół Szkół  w Przewozie

Gminne Przedszkole w Przewozie

Lp. Dz. Rozdz. § Treść Plan Wykonanie
% 

wykonania

P R Z Y C H O D Y 

1 801 Oświata i wychowanie 137 800,00 123 831,12 89,86%

80148 Stołówki szkolne 137 800,00 123 831,12 89,86%

0690 Wpływy z różnych opłat 3 300,00 2 773,77 84,05%

0830 Wpływy z usług 134 470,00 121 042,87 90,01%

0920 Pozostałe odsetki 30,00 14,48 48,27%

Stan środków pieniężnych na koniec 

okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00%

1 801 Oświata i wychowanie 137 800,00 123 831,12 89,86%

80148 Stołówki szkolne 137 800,00 123 831,12 89,86%

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 3 860,50 67,73%

4220 Zakup środków żywności 131 250,00 119 253,51 90,86%

4300 Zakup usług pozostałych 850,00 717,11 84,37%

Stan środków pieniężnych na koniec 

okresu sprawozdawczego
0,00 0,00 0,00%

W Y D A T K I

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 1655



Załącznik Nr 6 

   do Zarządzenia  Nr 65/2016 

                                                                                                                                                                                                  Wójta Gminy w Przewozie 

                                                                  z dnia 09 marca 2016 r. 

 

 

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

i na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 

 

Rodzaj dochodu Plan Wykona

nie 

Dz. Rozd

z. 

§ Rodzaj wydatku Plan Wykonani

e 

Dz. Rozdz. § 

Dochody związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

10.000 4.127,06 900 90019 069

0 

Edukacja ekologiczna oraz 

propagowanie działań 

proekologicznych i zasady 

zrównoważonego rozwoju 

2.500 0,00 900 90019 4210 

      Inne zadania służące ochronie 

środowiska i gospodarce 

wodnej, wynikające z zasady 

zrównoważonego rozwoju i 

polityki ekologicznej państwa 

5.925 

 

1.575 

2.552,06 

 

0,00 

900 

 

900 

90019 

 

90019 

4300 

 

4210 

Razem: 10.000 4.127,06    Razem : 10.000 2.552,06    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 1655



 1 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie

1 010
ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO
106 141,11 106 141,11 106 141,11 106 141,11

01095 Pozostała działalność 106 141,11 106 141,11 106 141,11 106 141,11

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie               

(związkom gmin) 

ustawami

106 141,11 106 141,11

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 588,90 1 588,90

4300 Zakup usług pozostałych 492,30 492,30

4430 Różne opłaty i składki 104 059,91 104 059,91

2 750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00

75011 Urzędy wojewódzk ie 48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie               

(związkom gmin) 

ustawami

48 600,00 48 600,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
38 510,00 38 510,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
3 000,00 3 000,00

4110
Składki na ubezpieczenie 

społeczne
6 100,00 6 100,00

4120 Składki na fundusz pracy 990,00 990,00

Lp

Załącznik Nr 7

do Zarządzenia Nr 65/2016

Wójta Gminy w Przewozie

z dnia 09 marca 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie

Dochody Wydatki

Treść§RozdzDz

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 1655



 2 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie

3 751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ 

KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

28 463,00 28 303,00 28 463,00 28 303,00

75101

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

560,00 560,00 560,00 560,00

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie               

(związkom gmin) 

ustawami

560,00 560,00

4260 Zakup energii 120,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 440,00 440,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polsk iej
13 539,00 13 379,00 13 539,00 13 379,00

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie               

(związkom gmin) 

ustawami

13 539,00 13 379,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
7 080,00 6 920,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 177,00 5 177,50

4410
Podróże służbowe 

krajowe
1 282,00 1 281,50

75108
Wybory do Sejmu i 

Senatu
8 018,00 8 018,00 8 018,00 8 018,00

Dochody Wydatki

Lp Dz Rozdz § Treść

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 1655



 3 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie               

(związkom gmin) 

ustawami

8 018,00 8 018,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
3 540,00 3 540,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 521,00 3 520,83

4300 Zakup usług pozostałych 38,00 37,50

4410
Podróże służbowe 

krajowe
919,00 919,67

75110
Referenda ogólno krajowe 

i konstytucyjne
6 346,00 6 346,00 6 346,00 6 346,00

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie               

(związkom gmin) 

ustawami

6 346,00 6 346,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
2 700,00 2 700,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 3 000,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe
646,00 646,00

4 752 OBRONA NARODOWA 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

75212
Pozostałe wydatk i 

obronne
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie               

(związkom gmin) 

ustawami

1 000,00 1 000,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
400,00 400,00

Rozdz § Treść

Dochody Wydatki

Lp Dz

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 1655



 4 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
600,00 600,00

5 801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
20 613,88 19 564,00 20 613,88 19 564,00

80101 Szkoły podstawowe 10 489,15 9 789,23 10 489,15 9 789,23

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie               

(związkom gmin) 

ustawami

10 489,15 9 789,23

4240

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek

10 385,31 9 692,31

4300 Zakup usług pozostałych 103,84 96,92

80110 Gimnazja 10 124,73 9 774,77 10 124,73 9 774,77

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie               

(związkom gmin) 

ustawami

10 124,73 9 774,77

4240

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek

10 024,49 9 677,99

4300 Zakup usług pozostałych 100,24 96,78

6 852 POMOC SPOŁECZNA 1 414 753,19 1 385 492,23 1 414 753,19 1 385 492,23

85212

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  oraz 

sk ładk i na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

1 391 986,00 1 363 451,90 1 391 986,00 1 363 451,90

Wydatki

§ Treść

Dochody

Lp Dz Rozdz

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 1655



 5 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie               

(związkom gmin) 

ustawami

1 391 986,00 1 363 451,90

3110 Świadczenia społeczne 1 270 094,00 1 241 704,12

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
30 718,00 30 717,58

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
2 100,00 2 100,00

4110
Składk i na 

ubezpieczenie społeczne
84 774,00 84 630,20

4120 Składki na fundusz pracy 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 048,00 3 048,00

4440

Odpisy na zak ładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

452,00 452,00

85213

Składk i na 

ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niek tóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niek tóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej

17 449,00 16 736,40 17 449,00 16 736,40

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie               

(związkom gmin) 

ustawami

17 449,00 16 736,40

4130
Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne
17 449,00 16 736,40

85215 Dodatk i mieszkaniowe 355,19 355,19 355,19 355,19

Lp Dz Rozdz § Treść

Dochody Wydatki

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 41 – Poz. 1655



 6 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie               

(związkom gmin) 

ustawami

355,19 355,19

3110 Świadczenia społeczne 348,24 348,24

4300 Zakup usług pozostałych 6,95 6,95

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej
4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie               

(związkom gmin) 

ustawami

4 800,00 4 800,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
4 800,00 4 800,00

85295 Pozostała działalność 163,00 148,74 163,00 148,74

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie               

(związkom gmin) 

ustawami

163,00 148,74

4300 Zakup usług pozostałych 163,00 148,74

1 619 571,18 1 589 100,34 1 619 571,18 1 589 100,34

Wydatki

Lp Dz Rozdz § Treść

Dochody

RAZEM
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 42 – Poz. 1655



,                                                                                                                                                                                         

Załącznik Nr  8 

                                                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 65/2016                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                      Wójta Gminy w Przewozie 

                                                                                                                                                                                 z dnia 09 marca 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym programie  

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 

 

Rodzaj 

dochodu 

Plan Wykonani

e 

Dz. Roz. § Rodzaj wydatku Plan Wykonani

e 

Dz. Roz. § 

Opłaty za 

korzystanie z 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

37.953 

 

37.952,29 756 75618 0480 Organizacja wypoczynku dla 

dzieci z rodzin patologicznych 

7.000 7.000,00 851 85154 4300 

      Wynagrodzenie Komisji 4.240 4.240,00 851 85154 4170 

  

 

   

 

 Festyny dziecięce i zabawy               

- zakup materiałów 

- zakup usług pozostałych 

                  

     4.000 

     1.266 

 

3.999,29 

1.266,00 

 

851 

851 

 

85154 

85154 

 

4210 

4300 

      Organizacja konkursu w szkole o 

szkodliwości spożycia alkoholu, 

palenia papierosów 

1.000 

 

1.000,00 

 

851 

 

85154 

 

4210 

      Inne wydatki: 

- zakup materiałów 

- zakup usług pozostałych 

- wynagrodzenia bezosobowe 

 

12.104 

6.953 

390 

 

12.104,00 

6.953,00 

390,00 

 

851 

851 

851 

 

85154 

85154 

85154 

 

4210 

4300 

4170 

      Organizacja konkursu w szkole o 

przeciwdziałaniu narkomanii 

400 

600 

400,00 

600,00 

851 

851 

85153 

85153 

4210 

4300 

Razem: 37.953 37.952,29    Razem : 37.953 37.952,29    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 43 – Poz. 1655



                                                                                   Załącznik Nr  9 

                  do  Zarządzenia  Nr 65/2016   

                                                                                Wójta Gminy  w Przewozie      

                                                                                z dnia 09 marca 2016 r. 

 

 

 

 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

 

 

Lp. Treść Plan Wykonanie 

1 2 3 4 

 

 

1. 

 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

 

PRZYCHODY BUDŻETU 

 

Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych 

przez gminę 

Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 

Z pożyczek 

Z prywatyzacji majątku gminy 

Z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

Inne przychody (inne źródła) 

Razem przychody (1+2+3+4+5+6 ) 

Dochody z budżetu 

 

 

 

 

              ---- 

              ---- 

              ----   

              ----                   

          35.386,00 

35.386,00 

11.478.493,18 

 

 

 

 

---- 

---- 

---- 

---- 

35.386,37 

35.386,37 

11.149.642,46 

9. Razem przychody i dochody z budżetu    11.513.879,18 11.185.028,83 

 

 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

 

ROZCHODY BUDZETU 

 

Spłata kredytów 

Spłata pożyczek 

Udzielenie pożyczek 

Wykup papierów wartościowych 

Razem rozchody (10+11+12+13) 

Wydatki budżetu 

 

                    

442.000,00 

--- 

--- 

--- 

442.000,00 

11.071.879,18 

 

 

 

442.000,00 

--- 

--- 

--- 

442.000,00 

10.514.256,82 

 

16. Razem rozchody i wydatki budżetu  11.513.879,18 10.956.256,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 44 – Poz. 1655



            

                                         Załącznik nr 10 

                             do Zarządzenia Nr 65/2016 

               Wójta Gminy w Przewozie 

               z dnia 09 marca 2016 r. 

 

 

Plan i wykonanie wydatków na programy i projekty realizowane ze określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

 

 

 

 

Lp.  Nazwa programu/ projektu 

Źródło pomocy zagranicznej 

 

 

Jednostka 

realizująca 

Dział, 
Rozdział 

Plan  2015 r. 

Środki unijne Środki z rezerwy  budżetu 

państwa oraz środki własne 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie 

1. Realizacja projektu w ramach Polsko – niemieckiej 

współpracy młodzieży - Euroregion Sprewa – Nysa – 

Bóbr. 

Szkoła 

Podstawowa 

w Piotrowie 

801 

80101 

 

 

5.744 

 

5.690,92 

 

0 

 

0,00 

2. „Wyposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie 

Przewóz  ” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

Gmina     

Przewóz 

853 

85395 

 

148.357 

 

148.079,67 

 

26.181 

 

26.131,70 

3. „Zakup naczyń do świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Sobolice w ramach działania „ Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju”  objętego PROW na lata 2007 - 2013 

”. 

Gmina     

Przewóz 

921 

92109 

 

12.212 

 

11.928,97 

 

6.564 

 

6.411,83 

4. „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Mielno„ 

w ramach działania „ Odnowa i rozwój wsi objętego 

PROW na lata 2007 - 2013 ”. 

Gmina     

Przewóz 

921 

92109 

 

111.231 

 

111.230,70 

 

61.857 

 

61.856,48 

5. Szlak kultury ogrodowej – „Parki i ogrody po obu 

stronach Nysy” 

Program Operacyjny  Współpracy Transgranicznej 

Polska-Saksonia 2007-2013. 

Gmina 

Przewóz 

921 

92195 

 

            0 

 

        0,00 

 

45.100 

 

45.095,00 

   Razem    277.544 276.930,26 139.702 139.495,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 45 – Poz. 1655



 

                                                                                                                                                                      

     Załącznik nr 11 

                         do Zarządzenia nr 65/2016 

                        Wójta Gminy w Przewozie 

                     z dnia 09 marca 2016 r. 

 

Dotacje udzielone w 2015 r.  z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

              
Dział 

Rozdział Treść 
Kwota dotacji ( w zł ) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 Plan Wykonanie Plan Wykonanie Plan Wykonanie 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki       

900 90017 
Zakład Gospodarki Komunalnej 

Przewóz 
  665.000 665.000,00   

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna 

Przewóz 

163.415 157.045,00     

Razem  163.415 157.045,00 665.000 665.000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania       

926 92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu na dofinansowanie  zadań 

do realizacji stowarzyszeniom  

    

30.000 30.000,00 

Razem  0,00 0,00 0,00 0,00 30.000 30.000,00 

Ogółem  163.415 157.045,00 665.000 665.000,00 30.000 30.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 46 – Poz. 1655



Załącznik nr 12 

                                                                                                                   do Zarządzenia nr 65/2016 

Wójta Gminy Przewóz 

z dnia 09 marca 2016 r. 

 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Przewozie za okres od początku roku do 31 grudnia 2015 r. 

 

Gminna Biblioteka Publiczna w Przewozie jako instytucja kultury finansowana jest przez 

dotację  z Urzędu Gminy, dotację z Ministerstwa Kultury, dochody własne i inne źródła. 

 

Realizacja przychodów w 2015 roku przedstawiała się następująco: 

 

Lp. Rodzaj przychodu Plan Wykonanie % Wykonania 

1 Dotacje na wydatki bieżące w tym: 168 587,00 162 217,00 96,22% 

1 - od organizatora 

- z Ministerstwa Kultury 

163 415,00 

5 172,00 

157 045,00 

5 172,00 

96,10% 

100,00% 

2 Dotacje na wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00% 

3 Przychody własne ogółem 500,00 426,51 85,30% 

4 Pozostałe przychody 626,00 0,00 0,00% 

RAZEM 169 713,00 162 643,51 95,83% 

 

 

Natomiast zestawienie kosztów za 2015 rok kształtuje się następująco: 

 

Lp. Rodzaj kosztów Plan Wykonanie % Wykonania 

1 Wynagrodzenia i pochodne 145 398,00 140 367,36 96,54% 

2 Zakup materiałów i energii 14 258,00 12 540,46 87,95% 

3 Usługi obce 950,00 121,53 12,79% 

4 Koszty remontowe 0,00 0,00 0,00% 

5 Inwestycje 0,00 0,00 0,00% 

6 Pozostałe 9 107,00 6 996,43 76,82% 

RAZEM 169 713,00 160 025,78 94,29% 

 

Należności         0,00 w tym : wymagalne 0,00 

Zobowiązania    4.125,17 w tym : wymagalne 0,00 

 

W  2015 r. Gminna Biblioteka otrzymała 157.045,00 zł dotacji z Urzędu Gminy w Przewozie,                    

z Ministerstwa Kultury na zakup nowości wydawniczych kwotę 5.172,00 zł. Z wynajmu świetlic 

wiejskich otrzymano 418,20 zł, a z kapitalizacji odsetek bankowych otrzymano  8,31 zł. 

Łączne przychody Biblioteki osiągnięte w 2015 r. wyniosły 162.643,51 zł. 

Środki pozostałe z roku 2014 to 625,08 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 47 – Poz. 1655



Koszty jakie poniosła Biblioteka w 2015 r. kształtują się następująco.  

Na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników przeznaczono kwotę 112.612,90 zł co stanowi 72,14% 

ogólnych kosztów. Wypłacono również dodatkowe wynagrodzenie roczne w wysokości 4.739,83 zł. 

Na opłacenie ubezpieczeń społecznych wydatkowano 20.141,97 zł, natomiast na Fundusz pracy 

2.872,66 zł. 

Na potrzeby biblioteki zakupiono art. biurowe za 332,40 zł, zakupiono materiały do zajęć z dziećmi 

podczas ferii zimowych i wakacji za 224,35 zł, na zakup wyposażenia przeznaczono 117,80 zł. 

Zakupiono książki na kwotę 7.950,46 zł. 

Na zakup opału wydatkowano kwotę 3.915,45 zł. 

Zakupiono znaczki pocztowe za kwotę 33,40 zł, oraz usługi obce za 88,13 zł ( przegląd gaśnic                 

38,13 zł, okresowe badanie lekarskie 50,00 zł ). 

Zakupiono środki ochrony indywidualnej dla pracowników za kwotę 258,54 zł. Na szkolenia 

pracowników wydatkowano 392,00 zł, opłacono warsztaty scenariuszowe – 300,00 zł. 

Opłaty za prowadzenie konta bankowego i wykonanie przelewów bankowych wyniosły łącznie 279,47 

zł. 

Za dzierżawę świetlic wiejskich zapłacono 490,29 zł. 

Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych wyniósł 3.741,24 zł.  

Na delegacje służbowe wydatkowano kwotę 1.534,89 zł.  

Łączna kwota kosztów za 2015 rok wyniosła 160.025,78 zł.  

W roku 2015 zapłacono zobowiązania z rok 2014 w kwocie 6.090,65 zł (zaliczka na podatek w 

kwocie 735,00 zł, składek na ubezpieczenie społeczne w wysokości 3.440,24 zł, składki na 

ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 864,64 zł, składki na fundusz pracy 270,77 zł oraz potrącenia do 

Kasy Zapomogowo Pożyczkowej w wysokości 780,00 zł.) 

Do końca 2015 roku nie zapłacono składek na ubezpieczenie społeczne w wysokości 3.100,19 zł, 

składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 779,17 zł, składek na fundusz pracy 245,81 zł. 

Zobowiązania w ogólnej kwocie 4.125,17 zł nie stanowią zobowiązań wymagalnych i zostaną 

zapłacone w m-cu styczniu 2016 r. w ustawowym terminie. 

Na koniec roku zanotowano nadpłatę składki do KZP w kwocie 980,00 zł oraz 3 faktur na łączną 

kwotę 193,59 zł. 

Na koncie bankowym biblioteki na koniec 2015 r. pozostała kwota 103,74 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 48 – Poz. 1655



 1 

         Załącznik nr 13 

               do Zarządzenia Nr 65/2016 

                           Wójta Gminy w Przewozie 

                 z dnia 09 marca 2016 r. 

 

 

INORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 

 

Ogólne dane dotyczące Gminy Przewóz 

 

 Liczba ludności  - 3.201, 

 Powierzchnia gminy - 178 km , 

 Ilość wsi sołeckich – 11, 

 Ilość gospodarstw rolnych – 310, 

 Ilość budynków komunalnych - 9 ,  

 Ilość mieszkań komunalnych - 17, 

 Komunalne ujęcia wody – 3, 

 Oczyszczalnie ścieków – 3, 

 Targowiska –2 , 

 Przedszkola – 1, oraz 2 oddziały przedszkolne przy szkołach, 

 Ilość szkół podstawowych – 2, 

 Ilość zespołów szkół –1 ( szkoła podstawowa i gimnazjum), 

 Ilość uczniów w  gimnazjum, szkołach podstawowych, klasach zerowych i przedszkolach  – 385, 

 Liczba bibliotek – 2, 

 Liczba ośrodków kultury – 1, 

 Gminne urządzenia sportowe ( boiska ) Przewóz, Dobrochów, Sanice, Lipna , Straszów, 

      Piotrów – 6, 

 Długość dróg gminnych 163 km, z tego utwardzone – 34,8 km, 

 Parki, lasy komunalne – 3 parki (Przewóz, Lipna, Sanice) , 

 Cmentarze komunalne – 5 cmentarzy ( Przewóz, Dobrochów, Lipna Sobolice, Piotrów). 

 

 

I. Dane dotyczące przysługujących  jednostce samorządu  terytorialnego praw własności: 

 

1.  Budynki i lokale - wartość  7.800.560,64 zł 

Z tego : 

 Budynki komunalne wraz z gospodarczymi  - 9 (mieszkań komunalnych  17 ), 

 Remiza strażacka Dąbrowa Łużycka, 

 Remiza strażacka Przewóz, 

 Świetlica Lipna wraz z remizą OSP, 

 Świetlica Sanice, 

 Świetlica Bucze ( stara ), 

 Świetlica Straszów, 

 Świetlica GOK w Przewozie,   

 Świetlica w Sobolicach,     

 Budynek Urzędu Gminy, 

 Budynek Przedszkola w Przewozie ( został przekazany w trwały zarząd ), 

 Budynek Szkoły podstawowej  w Przewozie ( został przekazany w trwały zarząd ), 

 Budynek Szkoły podstawowej w Piotrowie ( został przekazany w trwały zarząd ), 

 Budynek Szkoły podstawowej w Lipnej ( został przekazany w trwały zarząd ), 

 Budynki hydroforni w Lipnej, Dąbrowie Łużyckiej, Straszowie, Przewozie, 

 Budynek stacji uzdatniania wody w Dąbrowie Łużyckiej, 

 Budynek kaplicy cmentarnej w Przewozie i Lipnej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 49 – Poz. 1655



 2 

 Budynek oczyszczalni ścieków w Przewozie i Piotrowie, 

 Budynek hali sportowej przy Gimnazjum w Przewozie ( został przekazany w trwały zarząd ), 

 Budynek Ośrodka Zdrowia w Przewozie, 

 Budynek zaplecza technicznego boiska sportowego w Przewozie, 

 Budynek przycmentarny w Piotrowie, 

 Budynek świetlicy i remizy OSP Piotrów, 

 Świetlica Bucze, 

 Świetlica Dobrochów, 

 Wiata autobusowa, 

 Garaż strażacki w Przewozie, 

 Garaż betonowy dla Policji, 

 Wiata z wyposażeniem w Sanicach, 

 Remiza z zapleczem w Lipnej, 

 Świetlica Mielno. 

 

2. Grunty – wartość – 226.905,75  zł. 

W tym: 

 drogi 

 rowy 

 cmentarze 

 działki zabudowane 

 działki niezabudowane 

 

3.    Budowle – obiekty inżynierii lądowej i wodnej – wartość – 10.231.256,91 zł.                     

W tym : 

 sieć wodociągowa Sobolice, Sanice, Dobrzyń, Bucze, Jamno  

 sieć wodociągowa Dąbrowa Łużycka – Straszów 

 sieć wodociągowa Piotrów- Mielno 

 zbiornik w Straszowie 

 sieć wodociągowa Lipna  

 sieć wodociągowa Mielno 

 sieć wodociągowa Przewóz 

 studnie wiercone w Straszowie  

 plac apelowy i ogrodzenie w szkole podstawowej w Przewozie ( zostały przekazane w trwały 

zarząd ) 

 melioracje w Piotrowie 

 utwardzenie dróg w Mielnie i Lipnej 

 targowisko gminne w Przewozie –  1 hala targowa, parking, trafostacja, drogi  wewnętrzne  

 oświetlenie uliczne w Przewozie, Lipnej, Sanicach, Sobolicach, Dąbrowie Łuż., Straszowie, 

Bucze, Dobrzyń, Przewóz 

 oświetlenie uliczne w Piotrowie (osiedle) 

 oczyszczalnia ścieków w Piotrowie 

 utwardzenie placu pod lodowisko w Przewozie przy budynku Gimnazjum o pow. 510 m
2
 

 utwardzenie asfaltem placu w Dobrochowie o pow. 270 m
2
 

 droga z płyt betonowych Sanice ul. Długa 

 droga asfaltowa Lipna-Jamno 

 droga asfaltowa Lipna na fermę 

 droga asfaltowa Lipna koło szkoły 

 droga dojazdowa Dąbrowa Łużycka na dz.183 

 droga betonowa Dąbrowa Łużycka na dz.183 

 droga asfaltowa Dąbrowa Łużycka 

 droga asfaltowa Mielno 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 50 – Poz. 1655



 3 

 droga asfaltowa Sobolice 

 ogrodzenie cmentarza w Przewozie 

 ogrodzenie budynku OSP Lipna, 

 plac zabawy w Piotrowie, 

 plac zabawy w Lipnej. 

 

4.    Maszyny i urządzenia techniczne – wartość :  1.964.491,00 zł, 

W tym : 

 urządzenia stacji uzdatnia wody Dąbrowa Łuż., 

 urządzenia oczyszczalni ścieków Przewóz, 

 urządzenia oczyszczalni ścieków Lipna, 

 urządzenia oczyszczalni ścieków szkoła Piotrów, 

 sprzęt komputerowy, 

 sprzęt RTV, 

 kserokopiarka, 

 elektrokardiogram, 

 autoklaw, 

 zmywarki, 

 patelnie elektryczne, 

 kuchenki gazowe, 

 lodówki, 

 trybuny na boisko, 

 maty sportowe, 

 defibrylator Philips, 

 łódź ratownicza z przyczepą. 

 

5.   Środki transportu – 2.065.451,50  zł 

 Motopompa, 

 Samochody strażackie, Stary, Ford , IVECO DAILY sztuk 2, Mercedes, 

 Lekki samochód ratowniczo-gaśniczy dla OSP Piotrów, 

 Traktor z koszem do koszenia trawy, 

 Samochód specjalny „STEYR” w Lipnej. 

 

II. Dane dotyczące innych niż własność praw majątkowych w tym w szczególności o 

ograniczonych prawach rzeczowych, użytkowaniu wieczystym, wierzytelnościach, udziałach w 

spółkach, akcjach oraz  o posiadaniu. 

 

1. użytkowanie wieczyste  - 3.240 zł, 

2. wierzytelności   - brak 

3. akcje – brak 

4. posiadanie - brak 

 

III. Dane o zmianach w stanie mienia komunalnego w zakresie określonym   w pkt 1 i 2, od dnia 

złożenia poprzedniej informacji : 

 

Zamiana nieruchomości gruntowej: 

Straszów: 

– zamiana ze strony Gminy Przewóz prawa własności działki nr 107/2 o pow. 3,2191 ha położnej w 

miejscowości Straszów, wartość działki 44.678,00 PLN, na działkę nr 102/2 o pow. 2,9100 ha  

położnej w miejscowości Straszów, wartość działki 40.388,00 PLN. Różnica wartości wynosi 

4.290,00 PLN z kosztami przygotowania nieruchomości do zamiany 615,00 PLN, łączna kwota 

wynosi 4.905,00 PLN, została pokryta przez nabywcę działki 107/2. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 51 – Poz. 1655



 4 

Zbycie: 

Przewóz: 

– nieruchomość lokalowa nr 4 w Przewozie przy ul. Wojska Polskiego 24, działka nr 306. 

Wylicytowana cena 14.140,00PLN , do wylicytowanej ceny dolicza się koszty przygotowania działki 

do sprzedaży w wysokości 244,00 PLN. Łącznie 14.384,00 

– niezabudowana nieruchomość gruntowa, działka nr 208/3, o pow. 5,3476 ha położona w Przewozie. 

Wylicytowana cena  85.222,00 PLN , do wylicytowanej ceny dolicza się koszty przygotowania działki 

do sprzedaży w wysokości 307,50 PLN. Łącznie 85.529,50 PLN. 

– nieruchomość gruntowa niezabudowana - działka nr 224 o pow. 3,2464  położona 

w Przewozie, wylicytowana cena 52.735,00 PLN, do wylicytowanej ceny dolicza się koszty 

przygotowania działki do sprzedaży w wysokości 307,50 PLN . Łączna cena wyniosła  53.042,50 

PLN. 

– nieruchomość gruntowa niezabudowana - działka nr 223 o pow. 1,2531 ha, położona w Przewozie, 

wylicytowana cena 20.362,00  PLN. Do wylicytowanej ceny dolicza się koszty przygotowania działki 

do sprzedaży w wysokości 307,50 PLN, łączna cena wyniosła 20.669,50 PLN. 

– niezbudowana nieruchomość gruntowa, działka nr 6/8, o pow. 0,1129 ha położona w Przewozie. 

Wylicytowana cena  6.060,00 PLN , do wylicytowanej ceny dolicza się koszty przygotowania działki 

do sprzedaży w wysokości 295,20 PLN. Łącznie 7.749,00 PLN. 

– niezbudowana nieruchomość gruntowa, działka nr 13/4, o pow. 0,1501 ha położona w Przewozie. 

Wylicytowana cena 24.000,00 PLN, do wylicytowanej ceny dolicza się koszty przygotowania działki 

do sprzedaży w wysokości 854,60 PLN. Łącznie 24.854,60 PLN. 

 

Sanice: 

– niezbudowana nieruchomość gruntowa, działka nr 112/7, o pow. 1,4572 ha położona w Sanicach. 

Wylicytowana cena  21.575,00 PLN , do wylicytowanej ceny dolicza się koszty przygotowania działki 

do sprzedaży w wysokości 1.307,50 PLN. Łącznie 22.882,50 PLN. 

– niezbudowana nieruchomość gruntowa, działka nr 115/1, o pow. 0,10 ha położona w Sanicach. 

Wylicytowana cena  2.156,00 PLN , do wylicytowanej ceny dolicza się koszty przygotowania działki 

do sprzedaży w wysokości 307,50 PLN. Łącznie 2.463,50 PLN. 

– niezbudowana nieruchomość gruntowa, działka nr 112/11 o pow. 286 m2 położona w Sanicach. 

Cena zbycia 2.574,00, koszty przygotowania  - 770,60 PLN. Łącznie 3.344,60 PLN. 

– niezbudowana nieruchomość gruntowa, działka nr 112/10 o pow. 0,5172 ha położona w Sanicach. 

Wylicytowana cena  17.500,00 PLN , do wylicytowanej ceny dolicza się koszty przygotowania działki 

do sprzedaży w wysokości 1.270,60 PLN. Łącznie 18..770,60 PLN. 

–niezbudowana nieruchomość gruntowa, działka nr 112/3, o pow. 0,1314 ha położona w Sanicach. 

Wylicytowana cena  1.710,00 PLN , do wylicytowanej ceny dolicza się koszty przygotowania działki 

do sprzedaży w wysokości 457,50 PLN. Łącznie 2.167,50 PLN. 

– działka nr 112/9 o pow. 481 m2. Wartość zbycia działki 4.329,00 PLN, do ceny dolicza się koszty 

przygotowania do sprzedaży w wysokości 770,60 PLN. Łącznie 5.099,60 PLN  

 

Piotrów: 

–działka nr 143 o pow. 0,01 ha. Wartość zbycia działki 880,00 PLN, do ceny dolicza się koszty 

przygotowania do sprzedaży w wysokości 219,60 PLN. Łącznie 1.099,60 PLN  

 

Lipna: 

– niezbudowana nieruchomość gruntowa, działka nr 272/1 o pow. 0,84 ha położona w Lipnej. 

Wylicytowana cena  14.343,00 PLN , do wylicytowanej ceny dolicza się koszty przygotowania działki 

do sprzedaży w wysokości 307,50 PLN. Łącznie 14.650,50 PLN. 

 

IV Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności  i innych praw 

majątkowych oraz  wykonywania posiadania. 

Osiągnięte wpływy za okres od 1 stycznia do 31 grudnia  2015 r. : 

  Ze sprzedaży lokali mieszkalnych,  działek budowlanych  

              spłat rat za nieruchomość osiągnięto wpływy          287.559,82  zł, 

   Z użytkowania wieczystego                                        18.431,70  zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 52 – Poz. 1655



 5 

   Z dzierżawy gruntów                                                    9.244,61  zł. 

 

V. Inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia jednostki samorządu 

terytorialnego :  

 

1. W okresie  od 1.01.2015 do 31.12. 2015 r. zakończono następujące inwestycje : 

 Budowa  świetlicy w Mielnie,  

 Place zabaw w miejscowościach Piotrów i Lipna, 

 Modernizacja SUW Dąbrowa Łużycka. 

 

2. W  2015 r.  były realizowane   inwestycje które będą  kontynuowane  w latach  następnych:  

 Budowa  wielofunkcyjnego boiska w Przewozie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 53 – Poz. 1655


		2016-08-02T12:36:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




